Дополнительное соглашение к соглашению о предоставлении субсидии на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнение работ)

г. Самара

14 февраля 2022 г.

№ 54/2

Учредитель - Администрация городского округа Самара в лице отраслевого (функционального) органа - ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА в лице заместителя руководителя Департамента Селезнёва Алексея Владимировича, действующего на основании приказа от 22.04.2021 № 151-р, с одной стороны и МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 149" ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА (далее -Учреждение) в лице заведующего Лукьяновой Наиды Мукаиловны, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Сторонами, в соответствии с пунктом 6.1 Соглашения о предоставлении субсидии на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнение работ) от 10.01.2022 № 54 (далее - Соглашение) заключили настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению о нижеследующем.

- 1. Внести в Соглашение следующие изменения:
- 1.1. внести изменения в Приложение №1 к Соглашению согласно приложению №1 к настоящему Дополнительному соглашению, которое является его неотъемлемой частью;
- 2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания обеими Сторонами и является неотъемлемой частью Соглашения № 54 от 10.01.2022.
- 3. С момента вступления в силу настоящего Дополнительного соглашения Соглашение № 54 от 10.01.2022 действует с учетом дополнительных условий, предусмотренных настоящим Дополнительным соглашением.
- 4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными.
 - 5. Настоящее Дополнительное соглашение заключено Сторонами в форме:
- 5.1. электронного документа и подписано усиленными квалифицированными электронными подписями лиц, имеющих право действовать от имени каждой из Сторон настоящего Дополнительного соглашения;
- 5.2. бумажного документа в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

6. Платежные реквизиты Сторон

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 149" Г.О. САМАРА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 149" ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
ОГРН: 1036300444113	ОГРН: 1036300882683
OKTMO: 36701325	OKTMO: 36701335
Место нахождения: 443010, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД САМАРА, УЛИЦА ЛЬВА ТОЛСТОГО, 26	Место нахождения: 443125, САМАРСКАЯ ОБЛ, Г САМАРА, УЛ АМИНЕВА, 17
ИНН/КПП: 6315801809/631501001	ИНН/КПП: 6319056922/631901001
Платежные реквизиты: Наименование банка: ОТДЕЛЕНИЕ	Платежные реквизиты:

САМАРА БАНКА РОССИИ//УФК ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ г. Самара

БИК 013601205

Единый казначейский счет: 40102810545370000036

Казначейский счет: 03231643367010004200

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА САМАРА

Л/с: 106010010

Наименование банка: ОТДЕЛЕНИЕ САМАРА БАНКА РОССИИ//УФК ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ г. Самара

БИК 013601205

Единый казначейский счет: 40102810545370000036

Казначейский счет: 03234643367010004200

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА САМАРА Л/с: 206080030

7. Подписи Сторон

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 149" Г.О. САМАРА	
/ Селезнёв А.В.	/ Лукьянова Н.М.	

Подписано. Заверено ЭП.

ФИО: Селезнёв Алексей Владимирович Должность: Заместитель руководителя

Департамента

Действует с: 06.07.2021 16:29:36 Действует по: 06.10.2022 16:29:36

Серийный номер: 4187de0cc1658beaca6

785ac56ca9d63e5d6ea3f

Издатель: Федеральное казначейство Время подписания: 15.02.2022 10:33:58

Подписано. Заверено ЭП.

ФИО: Лукьянова Наида Мукаиловна

Должность: Заведующий

Действует с: 22.10.2021 12:29:14 Действует по: 22.10.2022 12:39:14

Серийный номер: 4d679689000000004c93 Издатель: ООО "АйтиКом"

Время подписания: 15.02.2022 10:20:18

Приложение № 1 к Дополнительному соглашению к соглашению о предоставлении субсидии на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнение работ) от 14.02.2022 № 54/2

Изменения в график перечисления Субсидии

Наименование Учредителя ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА Наименование Учреждения МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 149" ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации				Сроки перечисления	Сумма, подлежащая перечислению, рублей	
	код главы	раздел, подраздел	целевая статья	вид расходов	Субсидии	всего	в т.ч.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	906	0701	0600060000	611	- до 31 декабря 2022 г.	+0,00	+0,00
Итого по КБК					X	+0,00	
2	906	0701	1500060000	611	- до 31 декабря 2022 г.	+236 800,00	+236 800,00
Итого по КБК					X	+236 800,00	
3	906	0701	9900075020	611	- до 31 декабря 2022 г.	+4 853 271,00	+4 853 271,00
Итого по КБК					X	+4 853 271,00	
					Всего	+5 090 071,00	

Подписано. Заверено ЭП.

ФИО: Селезнёв Алексей Владимирович Должность: Заместитель руководителя

Департамента

Действует с: 06.07.2021 16:29:36 Действует по: 06.10.2022 16:29:36

Серийный номер: 4187de0cc1658beaca6

785ac56ca9d63e5d6ea3f

Издатель: Федеральное казначейство Время подписания: 15.02.2022 10:33:58

Подписано. Заверено ЭП.

ФИО: Лукьянова Наида Мукаиловна

Должность: Заведующий

Действует с: 22.10.2021 12:29:14 Действует по: 22.10.2022 12:39:14

Серийный номер:

4d679689000000004c93 Издатель: ООО "АйтиКом"

Время подписания: 15.02.2022 10:20:18

Приложение № 2 к Дополнительному соглашению к соглашению о предоставлении субсидии на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнение работ) от 14.02.2022 № 54/2

Единица измерения: рубль (с точностью до второго десятичного з						
Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Остаток Субсидии на начало текущего финансового года	Поступления	Выплаты	Остаток Субсидии на конец отчетного периода		
1	2	3	4	5		
Руководитель Учреждения Главный бухгалтер Учрежд	ения					

Отчёт об использовании Субсидии на "__" ______ 20 __ г.